
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 января 2025 года                       г. Моршанск                                     № 764 

 

Об отмене решение Моршанского 

городского Совета народных депутатов 

от 11.12.2024 № 744 «Об утверждении 

Порядка ведения реестра 

муниципального имущества в  

муниципальном образовании город 

Моршанск Тамбовской области»   

 

Рассмотрев протест прокуратуры города от 22.01.2025 № 02-01-27-2025, 

в соответствии с подпунктом 5.2.29(16) пункта 5 Положения о Министерстве 

финансов Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. № 329, на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 11.12.2024 № 744 «Об утверждении Порядка ведения реестра 

муниципального имущества в  муниципальном образовании город Моршанск 

Тамбовской области».   

2. Направить настоящее решение администрации города Моршанска для 

сведения. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА 

"ТОП68" (www.top68.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета                     

народных депутатов  Тамбовской области                                    Л.Н.Шишкина                                          
 


